
5

8

4

7

8

2

1

6

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年5月4日（月）3回名古屋1日

 9R 新緑特別　Ｂ２ サラ系一般 【天候】小雨 【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：11,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 スズカビスタ
父:スズカマンボ  母:スズカローズマリー

牡  4 戸部尚実
56.0

1:29.6
(－)

7-8-7-4 38.4 － 1 460
(+5)

川西毅（名古屋）
永井啓弍
稲原牧場

2 9 スズカレビン
父:シニスターミニスター  母:アフェクショネイト

牡  4 今井貴大
56.0

1:29.6
(アタマ)

5-5-4-3 38.7 － 4 477
(-1)

川西毅（名古屋）
永井啓弍
レイクヴィラファーム

3 4 リンナチャン
父:ジャイアントレッカー  母:ピアチェモルト

牝  4 柿原翔
54.0

1:30.1
(2 1/2)

9-9-9-7 38.6 － 2 439
(0)

藤ケ崎一男（名古屋）
西村健
絵笛牧場

4 7 スウェプトビア
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ハッピーダイナ

牡  6 丹羽克輝
56.0

1:30.2
(1/2)

6-6-6-8 39.0 － 7 456
(-4)

竹下直人（名古屋）
吉山藤雄
真壁　信一

5 10 アンソルスラン
父:メイショウボーラー  母:ヨシザマミー

牝  4 森島貴之
54.0

1:30.6
(2)

3-3-3-1 39.8 － 9 420
(-2)

山中輝久（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
谷口牧場

6 2 ケイウングリッター
父:ダンディコマンド  母:ユーゲントアーチ

牝  7 岡部誠
54.0

1:30.9
(1 1/2)

1-1-1-2 40.2 － 6 461
(-1)

井手上慎一（名古屋）
江津和人
渡辺牧場

7 1 メモリービビッド
父:ザール  母:メモリージュエル

牡  4 宇都英樹
56.0

1:31.3
(2)

8-7-8-9 39.9 － 3 444
(-3)

塚田隆男（名古屋）
（株）シンザンクラブ
谷川牧場

8 6 ハナビクイーン
父:パーソナルラッシュ  母:ヘライギャル

牝  5 横井将人
54.0

1:31.3
(ハナ)

4-4-5-6 40.2 － 8 431
(+4)

新山廣道（名古屋）
新山直人
榊原　光子

9 3 プリモトレジャー
父:サウスヴィグラス  母:プリモタイム

牝  5 大畑雅章
54.0

1:31.4
(クビ)

2-2-2-5 40.6 － 5 418
(+5)

井手上慎一（名古屋）
高橋進
グランド牧場

10 8 ダイヤモンドタクト
父:タップダンスシチー  母:アトラスマーカー

牝  6 丸山真一
54.0

1:31.4
(クビ)

10-10-10-10 39.4 － 10 450
(+2)

今津勝之（名古屋）
（有）ホースケア
一山育成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,10,6,9,7,5,1,4,8

2,3,10,6,9,7,1,5,4,8

2,3,10,9,6,7,5,1,4,8

10,2,9,5,3,6,4,7,1,8

払戻金
単 勝 5 160円

複 勝 5 100円

9 140円

4 130円

ワイド 5-9 310円

4-5 180円

4-9 440円

枠 連 5-8 620円

馬 連 5-9 670円

馬 単 5-9 870円

3連複 4-5-9 560円

3連単 5-9-4 2,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


