2015年5月4日(月)3回名古屋1日

9R 新緑特別 B2 サラ系一般						【天候】		T3年3月4日 (月) 3回石日座 「 【発走時間】 — ダ(直) 1400M 重			
【本	【本賞金】1 着:220,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:11,000 円 / 5 着:0 円										
着	忰.	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5 スズカビスタ 父:スズカマンボ 母:スズカローズマリー	牡 4	戸部尚実 56.0	1:29.6 (-)	7-8-7-4	38.4	_	1	460 (+5)	川西毅(名古屋) 永井啓弍 稲原牧場
2	8	9 スズカレビン 父:シニスターミニスター 母:アフェクショネイト	牡 4	今井貴大 56.0	1:29.6 (アタマ)	5-5-4-3	38.7	_	4	477 (-1)	川西毅(名古屋) 永井啓弍 レイクヴィラファーム
3	4	4 リンナチャン 父:ジャイアントレッカー 母:ピアチェモルト	牝 4	柿原翔 54.0	1:30.1 (2 1/2)	9-9-9-7	38.6	_	2	439 (0)	藤ケ崎一男(名古屋) 西村健 絵笛牧場
4	7	7 スウェプトビア 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ハッピーダイナ	牡 6	丹羽克輝 56.0	1:30.2 (1/2)	6-6-6-8	39.0	_	7	456 (-4)	竹下直人(名古屋) 吉山藤雄 真壁 信一
5	8	10 アンソルスラン 父:メイショウボーラー 母:ヨシザマミー	牝 4	森島貴之 54.0	1:30.6	3-3-3-1	39.8	-	9	420 (-2)	山中輝久(笠松) (同)JPN技研 谷口牧場
6	2	2 ケイウングリッター 父:ダンディコマンド 母:ユーゲントアーチ	牝 7	岡部誠 54.0	1:30.9 (1 1/2)	1-1-1-2	40.2	_	6	461 (-1)	井手上慎一(名古屋) 江津和人 渡辺牧場
7	1	1 メモリービビッド 父:ザール 母:メモリージュエル	牡 4	宇都英樹 56.0	1:31.3	8-7-8-9	39.9	-	3	444 (-3)	塚田隆男(名古屋) (株)シンザンクラブ 谷川牧場
8	6	6 ハナビクイーン 父:パーソナルラッシュ 母:ヘライギャル	牝 5	横井将人 54.0	1:31.3 (ハナ)	4-4-5-6	40.2	_	8	431 (+4)	新山廣道(名古屋) 新山直人 榊原 光子
9	3	3 プリモトレジャー 父:サウスヴィグラス 母:プリモタイム	牝 5	大畑雅章 54.0	1:31.4 (クビ)	2-2-2-5	40.6	-	5	418 (+5)	井手上慎一(名古屋) 高橋進 グランド牧場
10	7	8 ダイヤモンドタクト 父:タップダンスシチー 母:アトラスマーカー	牝 6	丸山真一 54.0	1:31.4 (クビ)	10-10-10-10	39.4	_	10	450 (+2)	今津勝之(名古屋) (有) ホースケア 一山育成牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,3,10,6,9,7,5,1,4,8
2コーナー	2,3,10,6,9,7,1,5,4,8
3コーナー	2,3,10,9,6,7,5,1,4,8
4コーナー	10,2,9,5,3,6,4,7,1,8

● 払戻金

単 勝	5	160円
複 勝	5	100円
	9	140円
	4	130円

ワイド	5-9	310円
	4-5	180円
	4-9	440円

枠 連	5-8	620円
馬連	5-9	670円
馬単	5-9	870円

3連複	4-5-9	560円
3連単	5-9-4	2,370円